PECEBIDO
Scretana Legis!tva

Câmart Municipal de C±cdeIo/PB

AcQ0hs.Ern P._7jOS12 I 3

ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

VISTO

REQUERIMENTO No c2 /2013
(Da Vereadora Graça Rezende)

Senhor Presidente,

A
Câmara

REQUEIRO a Vossa Exceléncia, na forma regimental e
após de ouvido o Plenário, que seja enviado oficio desta Casa Legislativa ao
Prefeito Municipal, José Maria de Lucena Filho, solicitando a pavimentaçAo
e a drenagem de Vila Feliz e Oceania VI localizados em Jacaré. A pavimentacAo
e a drenagem proporcionam progresso e desenvolvimento socioeconômico para
as localidades, pois englobam calcamentos e asfalto de ruas, construcäo de
pracas, arborização, iluminaçâo, escoamento de água de chuvas evitando
enchentes. Essas açôes beneficiarAo as comunidades proporcionando qualidade
de vida, seguranca, saiide e lazer.

Cabedelo (PB), em 28 de maio de 2013.

GRAA REZENDE
Vereadora - PMDB

EXPEDI DO
Câmara Municipal de Cabedeio/PB

Oficlo 	 -&i' 3
Em QIILQ k